ITocTyn/ieHre U pacxo/j0BaHue CPeACTB
Ha CTpoMTe/NLCTBO XpaMa B Ilarraiie

Jdara Onepanus | Cymma IMosicHeHust OOt
0aaHc
24.03.2009 | IToctymnenue | 6,000 THB Ha/IMYHbIMU +6,000 THB
25.03.2009 | ITocrynnenue 1,000 gonn. CIIIA IMoxxepTBOBaHKe CepOCKOro +41,110 THB
(35,110 Taum. 6ar) emnrckoria JlonryuHa u3 CIITA
25.03.2009 | MMocrymienue | 20,000 taun. 6ar TaiiHoe TokepTBOBaHUE +61,110 THB
26.03.2009 | Pacxog, 50,000 Tau. 6ar Jeno3uT 3a Ipou3BOACTBO +11,110 THB
MPOEKTHO-CMETHBIX paboT
(obmast cymma 200.000 THB)
16.04.2009 | IToctynnienue | 498 ponn. CIIA noxxeptBoBanue p.b. Exarepunel | +28,050.76 THB
(16,940.76 Tans. 6ar)
23.04.2009 | IToctynnenue 1000 USD noxeptBoBanue p.b. Teo CeHr +63,070.76 THB
(35,020 THB) Jn
30.04.2009 | IMTocrynnenue | 50,000 THB noxeptBoBaHue p.b. Bukropa +113,070.76 THB
08.05.2009 | TloctynaeHue 7,000 THB TaitHoe ro)kepTBOBaHUe +120,070.76 THB
15.05.2009 | ITocrymnenue | 5,300 THB noxepreoBaHue p.b. Onera +125,370.76 THB
15.05.2009 | Pacxop, 80,000 THB TTOArOTOBUTE/IbHBIE 3eMe/TbHbIe +45,370.76 THB
paboThbI
28.05.2009 | IMoctynienue 80,000 THB TaitHOe ro)kepTBOBaHUe +125,370.76 THB
29.05.2009 | Pacxon 100,000 THB oriara MpOeKTHO-CMETHBIX +25,370.76 THB
pabot
03.06.2009 | TloctynaeHue 6,704 THB MOKepTBOBaHUe OT +32,074.76 THB
MpaBOC/IaBHbIX BEPYIOLLMX U3
BoerHama
05.06.2009 | IMoctynienue 1,500,000 THB T0’KepTBOBaHue CB. +1,532,074.76 THB
HukonaeBckoro rpuxoza r.
baHrkoka
05.05.2009 | Pacxon 1,500,000 THB 3aKyIlKa CTPOUTEe/bHBIX +32,074.76 THB
MaTepuasoB U CTPOUTEIBCTBO
byHzmameHTa
15.06.2009 | IMocTtynnieHue 2,000 THB IToxxeptBoBanue p.b. ["anvHbI +34,074.76 THB
16.06.2009 | IToctynsieHue 73,710.20 THB [10’KepPTBOBaHUE OT +107,784.96 THB
TIPaBOC/IaBHBIX BEpPYIOLIUX U3
BretHama
17.06.2009 | IMocTtynnieHue 34,050.00 THB noxeptBoBanue p.b. Jleonnzga +141,834.96 THB
17.06.2009 | IToctynsieHue 1,700 THB (50 USD) | noxeptBoBaHue p.b. CBeTsiaHbl +143,534.96 THB
22.06.2009 | IToctymnenue | 500 THB TaliHOe No)kepTBOBaHUE +144,034.96 THB




23.06.2009 | TloctynneHue 32,706.50 THB TaitHoe ro)kepTBOBaHUe +176,741.46 THB
25.06.2009 | IMoctynienue 2,699.52 THB TaitHOe ro)kepTBOBaHUe +179,440.98 THB
27.06.2009 | IToctynnenue | 33,640.00 THB IToxxepTtBoBanue p.b. Jumutpus | +213,080.98 THB
(1,000 USD)
03.07.2009 | IToctynnenue | 47,428.00 THB IToxxeprBOBaHue p.b. 'anHbI +260,508.98 THB
16.07.2009 | IloctymnneHue 10,000.00 THB IToxxeptBoBanue p.b. Banentuns! | +270,508.98 THB
27.07.2009 | IToctymnenune | 5,407 THB IToxxepTBOBaHUe OT Xpama arl. +275,915.98 THB
(5,000 RUB) ®ombl Ha KaHTeMHpoBCKoit
(Mockga)
01.08.2009 | IToctymienne | 9,188 THB (270 TaifHoe ToKepTBOBaHUE +285,103.98 THB
USD)
07.08.2009 | IToctyrnieHue 10,670.83 THB TaiiHoe ro)kepTBOBaHUE U3 +295,774.81 THB
Kambomxu
24.08.2009 | IMToctynienue 1,000,000.00 THB TaiiHoe ToKepTBOBaHUE +1,295,774.81 THB
24.08.2009 | IMToctynnenue 15,563.50 THB TaifHOe TI0’KepTBOBaHME U3 +1,311,338.31 THB
Poccun
28.08.2009 | Pacxof, 1,000,000 THB Oriata CTPOUTETBHBIX paboT +311,338.31 THB
04.09.2009 | ITocrynnenue | 5000.00 THB TaiiHoe ro)kepTBOBaHHE +316,338.31 THB
08.09.2009 | ITocrynnenue 15,572.80 THB IToxepTBOBaHue OT Progress +331,911.11 THB
Multitrade Co., LTD (Kambozma)
11.09.2009 | ITocrynnenue | 50,000 THB IToxxeprBoBaHue p.b. Muxauna +381,911.11 THB
16.09.2009 | ITocrynenue | 4900 THB IToxxeprBoBaHue p.b. 'anvHbI +386,811.11 THB
(uepe3 Western Union)
16.09.2009 | ITocrymenue | 336,991.42 THB IToxxeprBoBaHue p.b. Anzpes u +723,802.53 THB
Cget/aHbl
20.09.2009 | ITocrynnenue | 34,000.00 THB IToxxeprBoBanue p.b. Iumutpus | +757,802.53 THB
(HaTMYHBIMU)
21.09.2009 | Tloctynnenue 33,000.00 THB IToxxeptBoBanue p.b. Mapka +790,802.53 THB
(HaTMYHBIMU)
03.10.2009 | Tloctynnenue 1,000,000.00 THB TaitHoe ro)kepTBOBaHUe +1,790,802.53 THB
04.10.2009 | Pacxon 1,500,000.00 THB OmuiaTa CTPOUTE/BHBIX paboT +290,802.53 THB
25.10.2009 | IToctymnenue | 100,000.00 THB INoxxeptBoBanue p.b. Ceprus +390,802.53 THB
26.10.2009 | IMoctyniexnue 100,000.00 THB TaitHOe ro)KepTBOBaHUe +490,802.53 THB
27.10.2009 | IToctymnenue | 50,000.00 THB IToxxeptBOBanue p.b. Onera +540,802.53 THB
27.10.2009 | IToctymnenue | 50,000.00 THB IToxxeptBOBanue p.b. Anekcus +590,802.53 THB
27.10.2009 | TloctynaeHue 30,000.00 THB TaiiHoe rokepTBOBaHHE +620,802.53 THB
29.10.2009 | ITocrynnenue 150,000.00 THB TaiiHoe ro)kepTBOBaHHE +770,802.53 THB
30.10.2009 | Pacxog, 770,000.00 THB Ormiara oTAenouHbIX pabot +802.53 THB




OMHAHCHUPOBAHUE CTPOUTEJIBCTBA XPAMA 3ABEPIIIEHO

Oro/pKeT pocHcH Xpama u 1epkoBHoi yreapu: 1,000,000 6ar

01.11.2009 | IToctynnenue | 50,000.00 THB IToxxeprBOBaHue p.b. +50,802.53 THB
Bnapucnasa
03.11.2009 | IMoctynienue 50,000.00 THB TaitHOe ro)KepTBOBaHUe +100,802.53 THB
08.11.2009 | ITocTyrnieHue 10,000.00 THB TaiiHoe nokepTBOBaHNe +110,802.53 THB
17.11.2009 | Ilocrynnenve | 8,566.20 THB IToxxepTBOBaHuUe OT Progress +119,368.73 THB
Multitrade Co., LTD (Kamb6omxa)
20.11.2009 | ITocTtymieHue 18,250.00 THB IToxxeprBOBaHue p.b. Haranmuu +137,618.73 THB
25.11.2009 | TloctynaeHue 98,617.84 THB [ToxepTBOBaHUE +236,236.57 THB
p.b. Anekcanzpa
01.12.2009 | TloctynaeHue 4,000.00 THB [ToxepTBOBaHUE +240,236.57 THB
p.b. Nimun
01.12.2009 | TloctynaeHue 4,000.00 THB [ToxepTBOBaHUE +244,236.57 THB
p.b. Kcennu
04.12.2009 | TloctynaeHue 16,695.00 THB [ToxepTBOBaHUE +260,931.57 THB
(500 USD) p.b. Bnagumupa
04.12.2009 | TloctynaeHue 40,000.00 THB [ToxepTBOBaHUE +300,931.57 THB
p.b. FOpusa
04.12.2009 | TloctynaeHue 4,187.00 THB TaiiHoe ro)kepTBOBaHHE +305,118.57 THB
10.12.2009 | IToctynaeHue 1,000.00 THB [ToxxepTBOBaHuE +306,118.57 THB
p.b. Anypes
10.12.2009 | IToctynaeHue 1,000.00 THB [ToxxepTBOBaHuE +307,118.57 THB
p.b. Haramuu
10.12.2009 | IToctynaeHue 1,000.00 THB [ToxxepTBOBaHuE +308,118.57 THB
p.b. Tatnans!
10.12.2009 | IToctymnaeHue 1,000.00 THB [ToxxepTBOBaHuE +309,118.57 THB
p.b. Onbru
10.12.2009 | IToctynieHue 1,656.50 THB [ToxxepTBOBaHuE +310,775.07 THB
(50 USD) p.b. Buranus
10.12.2009 | IToctynaeHue 1,656.50 THB [ToxxepTBOBaHue +312,431.57 THB
(50 USD) p.b. Haramin
10.12.2009 | ITocrymnenue | 9,695.20 THB [ToxxepTBOBaHuE +322,126.77 THB
(200 EUR) p.b. denuca
13.12.2009 | Pacxop, 313,000.00 THB O6ycTpoiicTBO Xpama +9,126.77 THB
04.02.2010 [ ITocrynienue 130,900.00 THB TaiiHOe ro)kepTBOBaHHE +140,026.77 THB
06.02.2010 | TloctynneHue 6,483.00 THB TaitHoe ro)kepTBOBaHUe +146,509.77 THB
19.02.2010 | TMocTynaeHue 100,000.00 THB IToxxepTBOBaHME +246,509.77 THB
p.b. Haramuu
20.12.2009 | Pacxop, 200,000.00 THB OG6yCTpOWCTBO KHOTOB TI0 +46,509.77 THB

NepuMeTpy XpaMa







